
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zmianami/, w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej /Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zmianami/ zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej. 

2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji : 

a/ w Tygodniku Siedleckim 

b/ w tygodniku Nowy Dzwon 

c/ w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kałuszynie pod adresem 
 www.kaluszyn.bip.org.pl   w zakładce obwieszczenia i ogłoszenia /oferty pracy/ 

d/ na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  www.kaluszyn.pl   

e/ na stronie internetowej SP ZOZ w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej     pod adresem 
 www.spzozkaluszyn.pl   w zakładce aktualności 

f/ na tablicy ogłoszeń SP ZOZ w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej, 05-310 Kałuszyn, ul. Wojska 
Polskiego 24 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej powołanej uchwałą Nr 
XIII/128/2020 Rady Miejskiej w Kałuszynie  z dnia 14 lutego 2020 roku w sprawie powołania komisji 
konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 53DA7768-4168-4020-801A-727B3D14BB2C. Podpisany Strona 1

http://www.kaluszyn.bip.org.pl/
http://www.kaluszyn.pl/
http://www.spzozkaluszyn.pl/



